北京工业职业技术学院教务处文件
 北工院教字〔2024〕3 号

关于2021级贯通培养和五年制学生留级的通知

各学院：

在 2021 级贯通培养和五年制学生转段重修后，针对中职

学籍阶段仍存在课程不合格或连续两次学业警示的学生，根据

《北京市中等职业学校学生学籍管理办法》和《北京工业职业

技术学院学生学籍管理规定》（北工职院政发〔2017〕21 号），

经二级学院报送，教务处审核、公示等程序，学校决定给予

21 名学生（具体名单见附件）留级处理。

特此公告。

附件：2021 级贯通培养和五年制留级学生名单

北京工业职业技术学院教务处

2024 年 7 月 10 日

附件：

2021级贯通培养和五年制留级学生名单

序

号
学院 班级 姓名 留入班级 留级原因

1 机电工程学院 机电一体化 2171 陈乙墨 机电一体化 2271
中职阶段课程

不合格

2 机电工程学院 机电一体化 2171 刘宇辰 机电一体化 2271
中职阶段课程

不合格

3 机电工程学院 机械制造 2151 陈子豪 机器人 2251
中职阶段课程

不合格

4 机电工程学院 机械制造 2151 郭泽才 机器人 2251
中职阶段课程

不合格

5 机电工程学院 机械制造 2151 李嘉伟 机器人 2251
中职阶段课程

不合格

6 机电工程学院 机械制造 2151 闫祥涛 机器人 2251
中职阶段课程

不合格

7 机电工程学院 智能汽车 2171 高子晨 智能汽车 2271
连续两次学业

警示

8 机电工程学院 智能汽车 2171 罗凯夫 智能汽车 2271
连续两次学业

警示

9
建筑与测绘工程学

院
工程测量 2171 陆宇 工程测量 2271

连续两次学业

警示

10
建筑与测绘工程学

院
工程测量 2171 石凌熙 工程测量 2271

中职阶段课程

不合格

11
建筑与测绘工程学

院
工程测量 2171 赵梓轩 工程测量 2271

连续两次学业

警示

12
建筑与测绘工程学

院
工程测量 2171 郑翔文 工程测量 2271

连续两次学业

警示

13
建筑与测绘工程学

院
建筑装饰 2151 王祺 建筑装饰 2251

中职阶段课程

不合格

14 文法与管理学院 大数据会计 2151 安家佳 电子商务 2251
中职阶段课程

不合格

15 文法与管理学院 法律事务 2151 李曦晴 法律事务 2251
连续两次学业

警示

16 文法与管理学院 法律事务 2151 王浩翔 法律事务 2251
中职阶段课程

不合格

17 文法与管理学院 旅游管理 2151 王梓蘅 旅游管理 2251
中职阶段课程

不合格

18 文法与管理学院 旅游管理 2151 杨泓瑶 旅游管理 2251
中职阶段课程

不合格

19 文法与管理学院 旅游管理 2151 张萌 旅游管理 2251
中职阶段课程

不合格

20 信息工程学院 电子信息 2151 赵佳瑶 电子信息 2251
中职阶段课程

不合格

21 信息工程学院 移动互联 2171 张宇轩 移动互联 2271
连续两次学业

警示

主题词：学籍  留级  通知

抄送：各学院

北京工业职业技术学院教务处              2024 年 7月 10日印发